

Specyfikacja produktu:

skórka pomarańczowa kandyzowana

NAZWA PRODUKTU	skórka pomarańczowa kandyzowana
OPIS PRODUKTU	Produkt otrzymany z skórki pomarańczowej z pomarańczy deserowych. Orzutymany poprzez moczenie a następnie kandyzowanie skórki pomarańczowej w syropie cukrowym z dodatkiem regulatora kwasowości, stabilizatora, substancji konserwującej oraz aromatu. Produkt wytworzony min. z 80 g skórki pomarańczowej na 100 g produktu.
SKŁADNIKI	skórka pomarańcza min. 80 %, regulator kwasowości: kwas cytrynowy (E 330), stabilizator: sorbitol (E 420) substancja konserwująca: sorbinian potasu (E 202), aromat pomarańczowy

CECHY ORGANOLEPTYCZNE

smak	Właściwy dla skórki pomarańczowej bez posmaków obcych
zapach	Charakterystyczny, swoisty dla skórki pomarańczowej bez posmaków i zapachów obcych
barwa	Pomarańczowo kremowa.
konsystencja	Elastyczna niełamliwa kostka 4x4 nie tworząca trwałych zlepów.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g PRODUKTU

Wartość energetyczna	268 kcal	Węglowodany	64,7 g
	1 136 kJ	w tym cukry	63,5 g
Tłuszcze	0,2 g	Błonnik pokarmowy	2,1 g
w tym nasycone kwasy tłuszczowe	< 0,1 g	Sól	0,15 g
Białko	0,7 g		

Wartość odżywcza może ulegać nieznacznym wahaniom w zależności od wartości odżywczych użytych składników.

CECHY FIZYKOCHEMICZNE

Obecność zanieczyszczeń pochodzenia roślinnego % m/m nie więcej niż	Niedopuszczalna	Ekstrakt ogólny	Min 65 %
Obecność zanieczyszczeń mineralnych % m/m nie więcej niż	Niedopuszczalna	Zawartość metali - ołów - kadm	do 0,10 mg/kg masy do 0,05 mg/kg masy
Zawartość sorbinianu potasu	do 1 000 mg/kg	Objawy sfermentowania lub pleśni	niedopuszczalne

WYMAGANIA MIKROBIOLOGICZNE

Drożdże i pleśnie	Nieobecne w 10 g	Listeria monocytogenes	Nieobecne w 25 g
Liczba drobnoustrojów mezofilnych	<100 g	Pałeczki salmonella	Nieobecne w 25 g

PRZECHOWANIE I OPAKOWANIE

Rodzaj opakowania	Produkt zapakowany w karton o masie netto: - 8 kg wyłożony folią polietylenową w kolorze niebieskim szczelnie zamknięte Materiał opakowaniowy spełniający wymagania dla materiałów przeznaczonych do bezpośredniego kontaktu z żywnością zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia (WE) Nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
Warunki przechowywania	Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu od 1°C do 25°C, wilgotność do 75%. Po otwarciu przechowywać nie dłużej niż 48 godzin w warunkach chłodniczych.
Termin przydatności do spożycia	Do 6 miesięcy (zgodnie z informacją umieszczoną na etykiecie).
Dane zawarte na etykiecie	nazwa produktu, skład surowcowy, termin przydatności do spożycia, oznaczenie partii produkcyjnej, nazwę i adres producenta, zawartość netto, warunki przechowywania, wartość odżywcza w 100 g produktu

PRZEZNACZENIE KONSUMENCKIE

Marmolada stanowi półprodukt przeznaczony do dalszej produkcji artykułów spożywczych w szczególności piekarniczych i cukierniczych.

STATUS GMO

Zgodnie z regulacjami rozporządzenia (WE) nr 1829/2003 oraz rozporządzenia (WE) nr 1831/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady składniki użyte w produkcji nie zawierają, nie składają się oraz nie są produkowane z organizmów zmodyfikowanych genetycznie (GMO).

INFORMACJA O ALERGENACH

Produkt nie zawiera alergenów:
Dwutlenek siarki Nie więcej niż 10 mg/kg

ZAWARTOŚĆ PESTYCYDÓW

Zawartość zgodna z Rozporządzeniem (WE) nr 396/2005 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23.02.2005r. W sprawie najwyższych dopuszczalnych poziomów pozostałości pestycydów pochodzenia roślinnego i zwierzęcego oraz na ich powierzchni, z późniejszymi zmianami (Dz.U. UE.L.05.70.1)

DYSTRYBUCJA

Transport środkami transportu czystymi, suchymi bez obcych zapachów dopuszczonych do przewozu artykułów spożywczych w warunkach zabezpieczających towar przed uszkodzeniem zgodnie z Rozporządzeniem (WE) Nr 852/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29.04.2004 r. w sprawie higieny środków spożywczych (Dz.U. UE.04L139/1), z późniejszymi zmianami.